
COMUNE D 1 LEONFORTE 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

   

Ordinanza n.  i 5-   del [2 6 APR 2024 

      

OGGETTO: Modifica ed integrazione ordinanza sindacale n 11 del 16/4/2024 avente ad oggetto 
prevenzione incendi anno 2024". 

IL SINDACO 

VISTA la propria ordinanza n 11 del 16/4/2024, relativa alla prevenzione incendi per l'anno 2024; 
ATTESO che in detta ordinanza, nella parte relativa alle sanzioni non è stato inserito il seguente 

punto: la violazione delle disposizioni di cui al presente provvedimento sarà assoggettata alla 
sanzione amministrativa pecuniaria da f 50,00 ad C 500,00, da applicarsi ai sensi dell 'art 7 bis del 

Dlgs n 267/2000 e s.m.i.; 
RITENUTO necessario inserire, nella parte relativa alle sanzioni, la violazione sopradescritta; 

ORDINA 

Nella propria ordinanza n 11 del 16/4/2024 avente ad oggetto: prevenzione incendi anno 2024, 
inserire nella parte relativa alle sanzioni, il seguente punto: la violazione delle disposizioni di cui al 
presente provvedimento sarà assoggettata alla sanzione amministrativa pecuniaria da C 50,00 ad C 
500,00, da applicarsi ai sensi dell 'art 7 bis del Dlgs n 267/2000 e s.m.i.; 

DISPONE 

1) che la presente ordinanza venga pubblicata all'albo pretorio, sull'homepage del sito web 
2) il Comando di Polizia Municipale e le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della 

presente ordinanza, adottando le sanzioni sopracitate; 
3) copia della presente ordinanza venga trasmessa: 
4) alla Prefettura di Enna, al comando dei Vigili del Fuoco di Enna all'Ispettorato delle foreste di 

Enna, al Comando dei Carabinieri di Leonforte, al Commissariato di Pubblica Sicurezza di 
Leonforte 

Rende Noto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al 
Presidente della regione siciliana nel termine di 120 gg. 
Leonforte,lì  	.59 

La Responsabile de 
( Rosa 

zio Ambiente 


	00000001



